

UPT Puskesmas Muara Basung

Muara Basung, Kec. Pinggir, Kabupaten Bengkalis, Riau 28784 28784 08117064441 https://:puskesmasmuarabasung.bengkaliskab.go.id

Pemerintah Kab. Bengkalis / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Muara Basung

Pelayanan Pemeriksaan KIA/KB

No. SK:

Persyaratan

1. Tersedianya rekam medis pasien Buku KIA/KMS

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas memanggil pasien sesuai nomor antrian
- 2. Petugas memastikan identitas pasien berdasarkan rekam medis
- 3. Petugas melakukan anamnesis
- 4. Petugas melakukan pengukuran vital sign
- 5. Petugas melakukan pemeriksaan / tindakan sesuai prosedur
- 6. Petugas melakukan kolaborasi dengan dokter untuk kasus yang perlu ditindaklanjut

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Produk Pelayanan KIA, KB, Imunisasi dan Kesehatan Reproduksi, Pelayanan Caten

Pengaduan Layanan



5.Kotak saran

UPT Puskesmas Muara Basung

Muara Basung, Kec. Pinggir, Kabupaten Bengkalis, Riau 28784 28784 08117064441 https://:puskesmasmuarabasung.bengkaliskab.go.id

Pemerintah Kab. Bengkalis / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Muara Basung

1. Telepon/SMS Center	
2. Email	
3. Media Sosial :	
4. Secara Tertulis melalui :	